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Drogi Użytkowniku,

Poniżej znajdują się podstawowe informacje dotyczące przetwarzania danych podanych przez Ciebie podczas korzystania z naszych usług. Klikając przycisk „Przejdź do serwisu” wyrażasz zgodę na przetwarzanie Twoich danych przez naszych partnerów reklamowych w celach opisanych poniżej.

Możesz także zdecydować, czy wyrazić zgodę w „Ustawieniach prywatności”. Bez dokonania zmiany w „Ustawieniach prywatności” Twoje dane będą przetwarzane również przez nas na podstawie prawnie uzasadnionego interesu administratora danych lub przez naszych partnerów (jeśli wybrali taką podstawę przetwarzania Twoich danych), we wskazanych poniżej celach. Przetwarzanie to nie wymaga Twojej zgody, ale w każdej chwili możesz się jej sprzeciwić.

Korzystanie z plików cookie i innych technologii

Zarówno my, jak i nasi partnerzy używamy plików cookie i innych powiązanych technologii, które zbierają informacje o odwiedzanych stronach internetowych, lokalizacji urządzenia i służą do:

	zapewnienia bezpieczeństwa podczas korzystania z naszych stron,
	ulepszania świadczonych przez nas usług poprzez wykorzystywanie danych do celów analitycznych i statystycznych,
	poznania Twoich preferencji na podstawie sposobu, w jaki korzystasz z naszych usług,
	wyświetlania spersonalizowanych reklam, które odpowiadają Twoim zainteresowaniom.



Możesz określić zakres korzystania z plików cookies w ustawieniach swojej przeglądarki. Bez zmiany ustawień wyrażasz zgodę na zapisywanie informacji zawartych w plikach cookies, a następnie zapisanie ich w pamięci Twojego urządzenia, a my oraz nasi partnerzy mamy dostęp do tych informacji. Więcej szczegółów znajdziesz w Polityce Cookies.

Jak wykorzystujemy Twoje informacje

W ramach świadczonych przez nas usług staramy się wyświetlać reklamy dopasowane do Twoich zainteresowań, które dotyczą naszych produktów oraz produktów klientów korzystających z naszych usług reklamowych (marketing bezpośredni). W tym celu wykorzystujemy informacje zapisane w plikach cookies, które otrzymujemy podczas korzystania z naszych witryn.

Informacje o aktywności użytkowników w naszych serwisach mogą być również wykorzystywane do personalizowania treści i dostosowania ich do oczekiwanych preferencji użytkowników. Odbywa się to poprzez przypisanie użytkowników do określonych kategorii treści dostępnych w danym serwisie na podstawie ich aktywności w serwisie.

Nasze działania podejmujemy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w ramach tzw. prawnie uzasadnionego interesu administratora danych, gdyż zależy nam na tym, aby wszystkie nasze usługi były jak najlepiej dopasowane do potrzeb użytkownika. Podstawowe zasady korzystania z naszych usług określa niniejszy regulamin.

Administratorem Twoich danych osobowych jest Media Foundation 7 z siedzibą w Warszawie przy ulicy Miodowej 17/19. Możesz skontaktować się z nami za pośrednictwem tej strony internetowej i sprzeciwić się tego typu działaniom w dowolnym momencie.

Wykorzystanie Twoich informacji przez naszych partnerów

Podobne działania w celach marketingowych podejmują również nasi partnerzy, którym udostępniamy miejsce reklamowe w naszych serwisach. Naszymi partnerami są dostawcy technologii reklamowych, sieci reklamowe, domy mediowe, agencje interaktywne i reklamodawcy.

Nasi partnerzy zbierają i wykorzystują informacje, które określają, w jaki sposób korzystasz z naszych usług. Dzięki temu mogą wyświetlać reklamy najbardziej adekwatne do pozyskanych informacji i udostępniać je innym podmiotom wyświetlającym lub zlecającym reklamy w Internecie.

Cele przetwarzania Twoich danych przez naszych partnerów są następujące:

	przechowywania informacji na urządzeniach lub uzyskiwania do nich dostępu,
	wybór reklam podstawowych,
	wybór reklam spersonalizowanych,
	tworzenie profilu reklam spersonalizowanych,
	tworzenia profilu spersonalizowanych treści,
	dobieranie spersonalizowanych treści,
	mierzenie skuteczności reklam,
	mierzenie wydajności treści,
	prowadzenie badań rynku w celu generowania opinii odbiorców,
	opracowywanie i ulepszanie produktów,
	zapewnienie bezpieczeństwa, zapobieganie oszustwom i usuwanie błędów,
	technicznego dostarczania reklam lub treści.


W ramach specjalnych funkcji i funkcjonalności nasi partnerzy mogą podejmować następujące działania:

	dopasowywanie i łączenie źródeł danych offline,
	łączenie różnych urządzeń,
	korzystanie z dokładnych danych geolokalizacyjnych,
	odbieranie i wykorzystywanie do identyfikacji automatycznie przesyłanych charakterystyk urządzeń.


Do podjęcia powyższych działań nasi partnerzy wymagają Twojej zgody, którą możesz wyrazić klikając przycisk „Przejdź do serwisu”. Każda zgoda jest Twoją dobrowolną decyzją, jednak jej nieudzielenie może wpłynąć na Twój komfort korzystania z naszych usług. Reklamy niedopasowane do zainteresowań użytkownika są nie tylko nieatrakcyjne, ale i irytujące dla odbiorcy. Niektórzy z naszych partnerów wskazują również na swój prawnie uzasadniony interes polegający na przetwarzaniu podanych przez Ciebie danych, w tym w celach analitycznych pozwalających na ocenę skuteczności działań marketingowych.




Ustawienia prywatności

Poniżej możesz dostosować swoje ustawienia dotyczące przetwarzania danych, które podajesz podczas korzystania z naszych usług i korzystania z nich w poniższych celach. Informacje przetwarzane za pomocą plików cookies lub innych podobnych technologii dotyczą aktywności użytkownika na odwiedzanych stronach internetowych, historii odwiedzin oraz informacji o lokalizacji urządzenia.

Możesz określić swoje preferencje dotyczące wykorzystania informacji zawartych w marketingowych plikach cookies przez naszych Zaufanych Partnerów (wycofanie zgody na przetwarzanie informacji zapisanych w plikach cookies).


Niezbędne pliki cookie (wymagane)








Funkcjonalne pliki cookie (wymagane)








Marketingowe pliki cookie, pozwalające na dostarczanie treści reklamowych przez Zaufanych Partnerów 







Szczegółową specyfikację wykorzystywanych przez nas plików cookies oraz listę Zaufanych Partnerów znajdziesz w naszej Polityce Prywatności.
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